

ESITI ASTA 72 MPS DEL 15/07/202 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
72-001	MPS-FR	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1210	182862,40	163,21	Burgo Group SpA
72-002	MPS-LT	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1934,67	322315,46	166,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-003	MPS-RM	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2599,33	443160,33	170,49	Burgo Group SpA
72-004	MPS-RM1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1596	267968,40	167,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-005	MPS-RM2	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2093	374207,47	178,79	INTERCARTA S.P.A.
72-006	MPS-RM3	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2093	362779,69	173,33	INTERCARTA S.P.A.
72-007	MPS-AP	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	266,0	479392,80	168,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-008	MPS-FM	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	838,67	142489,84	169,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-009	MPS-MC	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	4400	752840,00	171,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-010	MPS-PU	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2552	427970,40	167,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-011	MPS-AR	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2207	361925,93	163,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-012	MPS-LI	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2000	341320,00	170,66	C.D.A. servizi srl
72-013	MPS-PG	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2183	336649,82	153,44	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
72-014	MPS-BO1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2187,67	371684,56	169,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-015	MPS-BO1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2297	387733,60	168,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-016	MPS-FC1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2304	386841,60	167,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-017	MPS-FC1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1456,67	235834,33	161,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-018	MPS-FE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1506	252566,20	167,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-019	MPS-FE1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2549,67	431188,26	169,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-020	MPS-MO	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2921,67	600939,88	171,40	Burgo Group SpA
72-021	MPS-RA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	902	150543,80	166,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-022	MPS-RE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	797,67	134646,13	168,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-023	MPS-RN	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3845,33	645631,46	167,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-024	MPS-TS	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2297	38218,02	166,66	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-025	MPS-GE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2144	310386,88	144,77	Burgo Group SpA
72-026	MPS-BE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	8027,67	619571,87	171,61	GLOBO CARTE srl
72-027	MPS-LC	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3177	558071,82	175,66	C.D.A. servizi srl
72-028	MPS-MI	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	888	154218,96	173,67	GLOBO CARTE srl
72-029	MPS-MN	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	693	119334,60	172,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-030	MPS-VA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	964	167417,88	173,67	GLOBO CARTE srl
72-031	MPS-AL	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1120	187476,80	167,39	Burgo Group SpA
72-032	MPS-AL1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	224,67	37060,40	167,55	Burgo Group SpA
72-033	MPS-AT	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3320	563370,80	169,69	Burgo Group SpA
72-034	MPS-CN	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1704	287192,16	168,54	Burgo Group SpA
72-035	MPS-CN1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3532	620607,72	175,71	Burgo Group SpA
72-036	MPS-TO	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1140	191862,00	168,30	Burgo Group SpA
72-037	MPS-BZ	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1615,33	272668,26	168,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-038	MPS-TN	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2136,67	365533,66	171,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-039	MPS-AD	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1568	262655,68	167,51	Burgo Group SpA
72-040	MPS-TV	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	4020	696666,00	173,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-041	MPS-VI	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2214	327239,20	147,80	Isola S.p.A.
72-042	MPS-VR	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3320,33	560472,26	168,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-043	MPS-CH	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1132	178776,76	157,93	Burgo Group SpA
72-044	MPS-CH1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	780	120900,00	165,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-045	MPS-TE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	870	130950,00	165,00	Cartiere di Tress S.p.A.
72-046	MPS-MT	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1462,33	232072,29	158,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-047	MPS-PZ	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1359,67	225774,43	163,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-048	MPS-CS	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1738,33	240237,66	138,20	calabra maceri e servizi spa
72-049	MPS-CZ	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1674,67	260745,60	155,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-050	MPS-NA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2239,67	310574,57	138,67	Isola S.p.A.
72-051	MPS-NA1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1647	212199,13	147,70	61 gennaio spa
72-052	MPS-NA2	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2314,67	341806,82	147,67	Isola S.p.A.
72-053	MPS-NA3	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1524	190500,00	125,00	MS Packaging Srl
72-054	MPS-NA4	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2938	429706,64	146,28	CARTESAR SPA
72-055	MPS-NA5	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	972	125067,24	128,67	Isola S.p.A.
72-056	MPS-NA6	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2525	328200,50	130,82	Burgo Group SpA
72-057	MPS-NA7	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2921,67	448107,60	157,90	EURO-CART S.R.L.
72-058	MPS-BA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2351	357822,20	152,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-059	MPS-LE	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2317	325306,80	140,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-060	MPS-TA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2469	351091,80	142,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-061	MPS-CA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	973	146601,91	150,67	Isola S.p.A.
72-062	MPS-SS	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1940	309740,40	159,66	C.D.A. servizi srl
72-063	MPS-CT	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1967	310860,80	161,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-064	MPS-CT1	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1428	230907,60	161,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-065	MPS-EN	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1382,67	213898,53	154,70	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-066	MPS-ME	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1530	227465,10	148,67	Isola S.p.A.
72-067	MPS-PA	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1196	177809,32	148,67	Isola S.p.A.
72-068	MPS-TP	Congiunta	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2016,67	319253,65	158,78	Mondalcarta Spa
72-069	MPS-RD	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2060	312460,80	176,60	Burgo Group SpA
72-070	MPS-RM1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2000	373980,00	186,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-071	MPS-RM2	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2170	383222,00	176,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-072	MPS-RM3	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2000	317980,00	158,99	Burgo Group SpA
72-073	MPS-AP	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1060	188362,00	177,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-074	MPS-MC	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	187,67	343993,00	183,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-075	MPS-PU	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1916,33	338346,89	175,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-076	MPS-AR	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	998	141117,12	161,44	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
72-077	MPS-LU	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1503,33	287121,63	190,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-078	MPS-PI	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2082	353397,40	170,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-079	MPS-PO	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2652	465426,00	175,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-080	MPS-SI	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2925,67	475408,83	162,50	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
72-081	MPS-BO	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	736	134099,20	182,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-082	MPS-BO1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2383	406803,80	182,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-083	MPS-FC	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	515	93112,00	180,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-084	MPS-FE	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	729	134427,60	184,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-085	MPS-FE1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	800,33	147581,46	184,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-086	MPS-MO	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	720	131184,00	182,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-087	MPS-MO1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1469	309527,70	182,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-088	MPS-AD	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1752,67	312424,52	186,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-089	MPS-PR	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	680,33	123813,86	181,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-090	MPS-RA	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1774,67	321392,13	181,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-091	MPS-RE	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2203,33	406294,66	184,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-092	MPS-RE1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	616,67	116543,83	188,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-093	MPS-FE2	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	496,67	93865,03	188,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-094	MPS-RN	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1131,67	198660,76	175,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-095	MPS-PN	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	580	105502,00	181,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-096	MPS-PN1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1586	285321,40	179,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-097	MPS-TS	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	388,33	69034,01	177,77	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-098	MPS-UD	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2956	540652,40	182,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-099	MPS-GE	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	3006,33	483318,83	160,66	BENFANTE S.R.L.
72-100	MPS-RG	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	139,67	255607,41	183,67	GLOBO CARTE srl
72-101	MPS-BE	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1020	190729,80	186,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-102	MPS-BS1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	4075,67	742708,73	182,23	AZA RECYCLING SRL
72-103	MPS-MI	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2097	382136,31	182,23	AZA RECYCLING SRL
72-104	MPS-MI1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	4744,67	864620,60	182,23	AZA RECYCLING SRL
72-105	MPS-AL	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1046,67	195716,20	186,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-106	MPS-TO	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	138,33	240411,41	176,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-107	MPS-T01	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1587,67	288939,45	181,99	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
72-108	MPS-T02	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1620	295034,40	182,12	Burgo Group SpA
72-109	MPS-T03	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2520,33	453634,79	179,99	Burgo Group SpA
72-110	MPS-BZ	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	606,67	111869,33	184,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-111	MPS-BZ1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1394,67	246820,26	182,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-112	MPS-BZ2	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	462,67	84806,90	183,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-113	MPS-AD	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2242,67	387526,10	172,72	Burgo Group SpA
72-114	MPS-PO	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	4343,33	805688,33	185,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-115	MPS-TV	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	968	174143,20	179,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-116	MPS-TV1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	897,33	166455,33	185,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-117	MPS-TV1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2192,33	398785,43	181,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-118	MPS-VE	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	14005,50	385,50	185,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-119	MPS-VI	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	199	35320,80	182,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-120	MPS-VII	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	739,33	134484,73	181,90	RENO DE MEDICI S.P.A.
72-121	MPS-CH	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1456,33	261164,25	179,33	Burgo Group SpA
72-122	MPS-CH1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	636	111618,00	175,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
72-123	MPS-PZ	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1114	178240,00	160,00	MS Packaging Srl
72-124	MPS-CS	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	2088,67	334186,66	160,00	MS Packaging Srl
72-125	MPS-CI1	Selettiva	72 - 15 Luglio 2021 - MPS	1827,33</			